’

R z ą d G u b e r n j a l n y A n g u s t o w s k i . — Podaje do
^ow'szccbnej wiadomości, ze podług wskazanych Postanowieniem
Rady Administracyjnej , z dnia 16 (28) Maja 1833 r. i 3 (15)
Września 1840 r . , zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 2
14) Maja r. 1)., o godzinie 12ej w południe , w Sali posiedzeń

Rządu Gubernjalnego Augustowskiego, licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje, a następnie licytowanie głośne, po
między składającemi deklaracje, na dostawę w ciągu la t trzech,
zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1861 r . , do dnia i miesią
ca tegoż 1864 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy, dla
W ojsk w Gubernji Augustowskiej stale konsystujących lub prze
chodzących.

Licytacja powyższa zaczynać -się ma od cen następujących:
»5a sążeń drzewa‘półkiibiczny , dotychczasowej

miąry polskiej, rs.

KSk1* MEDYKA Tana Jakobiego, każdodziennle
w Kawiarni "Warszawskiej, Nr 605 ulica Bielańska,
naprzeciw Hotelu Lipskiego, pod trzema Koronami.

Ho Handlu Józefa l l i i l l l l , (dawniej CZA
BAN), w gmachu Teatralnym, nadeszły dziś
świeże wyborowe OSTIUTOI Holsztyńskie.

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Wolno drukować, dnia 10 (22) Kwietnia 1860 r. — Starszy Cenzor, F . Sobi»t»c%ańsk!.

d o d a t e k .

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 105.
Niedziela. — Dnia 10 (2 2 ) Kwietnia . — Rok 1860

DOSIESIEKIA.
Rnplec w ykształcony za granicą, w średnim w ieku, posia